
 

 

Poz. 310 

UCHWAŁA NR 97 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członka Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Chemiczne w kadencji 2025-2028 w wyborach uzupełniających 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członka Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Chemiczne w kadencji 2025-2028, o którym mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego – dr. hab. Magdaleny Skunik-Nuckowskiej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


